

24
20PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA	VARA	SUBSEÇÃO
SÃO PAULO - CAPITAL	10ª Vara E. F.	- 1ª -

AUTO DE PENHORA, DEPÓSITO E AVALIAÇÃO

DATA	MANDADO Nº	PROCESSO Nº	NOME DO OFICIAL DE JUSTIÇA
17/07/18	8210.2018.00231	0020307-38.2017.403.6182-	PLINIO DE OLIVEIRA

ENDEREÇO	CIDADE	UF
Rua Brigadeiro Galvão, 851 - BARRA FUNDA	São Paulo	SP

EM CUMPRIMENTO AO MANDADO ANEXO, EXPEDIDO PELO MM. JUIZ FEDERAL DESTA VARA,

A REQUERIMENTO DE

FAZENDA NACIONAL

EXECUTADA

AGRAUPE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

PARA PAGAMENTO DA QUANTIA DE

R\$ 202.553,53

E AÍ, APÓS AS FORMALIDADES LEGAIS E DE ESTILOS, PENHOREI O SEGUINTE BEM:

TODOS OS ITENS CONSTANTES DA RELAÇÃO ANEXA, QUE FICA FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO, NA QUANTIDADE ALI INDICADAS, TODO NOVOS. TOTALIZANDO R\$ PERTENCENTES AO ESTOQUE ROTATIVO DA EXECUTADA. A RELAÇÃO ANEXA DOS BENS PENHADOS VAI RUBRICADA POR MIM, OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR E PELA DEPOSITÁRIA, REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA EXECUTADA.

VALOR TOTAL DA PENHORA E AVALIAÇÃO: R\$ R\$ 265.460,89 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

BEM ESTE DA DEVEDORA PARA GARANTIR O JUÍZO E, EM SEGUIDA, DEPOSITEI-O EM MÃOS E PODER DE:

NOME	R.G. Nº	CPF Nº
Mariyushi Mendes Tsukimoto	18652639	10383627842

FILIAÇÃO

Nobuo Tsukimoto – Marcia das Gracias Mendes

ENDEREÇO

Rua Paulino de Brito 587 Jardim Brasil – São Paulo- SP CEP 01151-000

	AGRAUPE - PENHORA 8210.2018.00231			
	FORNECEDOR AGRAL RUGGERINI	16/07/2018		

25
ll

70 10.005.025.00.4	TAMPA ENGRENAGEM COMANDO	1	770,66	770,66
70 10.005.027.00.0	TAMPA ENGRENAGEM COMANDO	2	712,28	1424,56
70 10.006.020.00.4	CABECOTE CILIN COMP CJ	1	968,3	968,3
70 10.006.026.00.1	JTA TPA CAB M90/M93	1	5,04	5,04
70 10.006.028.00.7	TAMPA CARACA BALANCI M93	2	386,72	773,44
70 10.006.034.01.3	JUNTA CABECOTE 0,6MM	13	21,38	277,94
70 10.006.034.03.9	JUNTA CABECOTE 0,8MM	13	24,97	324,61
70 10.006.034.04.7	JUNTA CABECOTE 0,9MM	7	32,87	230,09
70 10.006.040.00.2	MANGUEIRA SUP MARITIM M93	2	19,7	39,4
70 10.006.041.00.0	MANGUEIRA MARITIMO M93	10	17,88	178,8
70 10.006.043.00.6	ADAPTADOR MACHO	1	37,5	37,5
70 10.010.001.00.8	FLANGE DISTANCIADORA	3	120,48	361,44
70 10.010.002.00.6	LUVA ENGATE DA MANIVELA	3	131,44	394,32
70 10.010.003.00.4	POLIA "V" DO COMANDO	2	224,54	449,08
70 10.010.007.00.5	ESTICADOR DO ALTERNADOR	2	20,1	40,2
70 10.011.003.00.3	TUBULACAO COMBUSTIVEL	17	79,12	1345,04
70 10.011.012.00.4	PERFIL PROTETOR	2	4,09	8,18
70 10.011.013.00.2	PERFIL PROTETOR	12	2,9	34,8
70 10.011.014.00.0	VALVULA SANGRIA AUTOMA	1	38,48	38,48
70 10.011.020.00.7	VALVULA SANGRIA AUTOMA	1	84,86	84,86
70 10.012.003.00.2	SUPORTE FILTRO DE AR 4100	1	124,16	124,16
70 10.012.005.00.8	SUPORTE FILTRO AR L80	3	23,8	71,4
70 10.012.006.00.5	MANGUEIRA FILTRO AR 4100	1	50,39	50,39
70 10.099.017.00.8	SOLENOIDE M74R (PRESTO	2	110,11	220,22
70 10.099.019.00.4	MANCAL FIXACAO M74R (P	2	124,47	248,94
70 10.099.020.00.2	REDUTOR M74R (PRESTOLI	1	88,97	88,97
70 10.099.021.00.0	TAMPA TRASEIRA M74R (P	2	20,56	41,12
70 10.099.023.00.6	REPARO-BUCHAS M74R (PR	3	85,04	255,12
70 10.099.025.00.R	INDUZIDO M74R	2	394,23	788,46
70 10.099.026.00.9	ALAVANCA M74R (PRESTOL CJ	2	60,11	120,22
70 10.099.027.00.7	REPARO PARAFUSOS M74R	4	29,93	119,72
70 10.001.005.00.8	PF PRISIONEIRO CABECOTE	3	49,36	148,08
70 11.001.006.00.6	PF PRISIONEIRO CABECOTE	2	34,86	69,72
70 11.002.005.00.7	BUCHA GUIA VOLANTE	2	11,48	22,96
70 11.002.007.00.3	ENGREN ARVORE MANIVELA	2	298,22	596,44
70 11.003.001.00.5	MOLA HASTE REGULADOR	3	35,49	106,47
70 11.003.006.00.4	BUCHA ROSCADA COM ENTALHE	1	111,76	111,76
70 11.003.007.00.2	EIXO EXCENTRICO	1	88,98	88,98
70 11.003.011.00.4	MOLA EIXO EXCENTRICO	1	3,3	3,3
70 11.003.014.00.8	TAMPA BAP HIDRAULICO	1	23,03	23,03
70 11.004.002.00.2	CAMISA UMIDA	3	373,68	1121,04
70 11.004.004.00.8	PISTAO ANEIS STD	3	306,63	919,89
70 11.006.006.00.1	JUNTA TAMPA CABECOTE	4	12,2	48,8
70 11.006.009.01.3	JUNTA CABECOTE - 1,7MM	7	56,07	392,49
70 11.006.009.02.1	JUNTA CABECOTE - 1,9MM	2	57,34	114,68
70 11.006.012.00.9	PF PRISIONEIRO CABECOTE	4	48,6	194,4
70 11.006.014.00.5	ARRUELA PF PRISIONEIRO CA	6	13,06	78,36

Agência Distr. de Peças
Mário Mendes
RG 140.458.88-5

26
ll

70 11.006.021.00.0	PORCA PF PRISIONEIRO CABE	23	54,13	1244,99
70 11.009.002.00.7	COLETOR D'AGUA	1	61,47	61,47
70 11.009.042.00.3	BOMBA AGUA C/ POLIA	1	878,54	878,54
70 11.009.043.00.1	MANGUEIRA INFERIOR - II	1	58,66	58,66
70 11.009.046.00.4	MANGUEIRA VASO EXPANSAO	2	17,86	35,72
70 11.009.047.00.2	MANGUEIRA DE LIGACAO	1	15,81	15,81
70 11.009.049.00.8	TUBO DE LIGACAO DAS MANGU	1	66,14	66,14
70 11.009.050.00.6	RADIADOR D'AGUA	1	955,35	955,35
70 11.009.051.00.4	MANGUEIRA INFERIOR - I	1	47,68	47,68
70 11.009.106.00.6	CONEXAO Y	1	108,56	108,56
70 11.009.107.00.4	MANGUEIRA SAIDA COLETOR	2	18,46	36,92
70 11.009.108.00.2	MANGUEIRA ENTRADA RADIADO	3	14,07	42,21
70 11.009.109.00.0	MANG ENT BOMBA DAGUA	3	39,98	119,94
70 11.009.110.00.8	ABRACADEIRA 32-44	2	2,14	4,28
70 11.010.009.00.9	CAIXA RELES ELETRO-STOP	1	87,91	87,91
70 11.011.001.00.5	TANQUE COMB M795W	1	537,7	537,7
70 11.011.014.00.8	TUBULACAO DE RETORNO	2	310,39	620,78
70 11.012.002.00.2	JUNTA COLETOR DE ADMISSAO	4	8,13	32,52
70 11.013.003.00.9	JUNTA COLETOR DE ESCAPE	5	10,03	50,15
70 11.013.010.00.4	PONTEIRA DO SILENCIOSO	1	50,87	50,87
70 11.013.013.00.8	COLETOR DE ESCAAPE	2	140,81	281,62
70 11.013.014.00.6	JUNTA DO ESCAPE	2	27,1	54,2
70 11.013.017.00.9	SILENCIOSO CJ	2	311,17	622,34
70 11.014.002.00.0	ADESIVO DA CARENAGEM	3	37,18	111,54
70 11.099.004.00.4	IMPULSOR CJ	1	81	81
70 15.004.026.00.2	ARRUELA COMPENSACAO 0,3MM	8	6,9	55,2
70 15.004.037.00.9	ARRUELA COMPENSACAO 0,2MM	10	10,85	108,5
70 15.007.024.00.4	TERMINAL TUBULACAO M73	2	61,01	122,02
70 15.009.014.00.3	ANEL O 15,54X2,62	6	0,67	4,02
70 37.010.003.00.7	ALOJAMENTO DA PARTIDA	3	20,08	60,24
70 37.010.005.00.2	PARTIDA MONTADA	2	53,66	107,32
70 37.010.010.00.2	ALOJAMENTO DA PARTIDA	5	20,08	100,4
70 40.001.050.00.3	JUNTA	1	33,46	33,46
70 40.008.007.00.6	BICO INJETOR 3LD1500/LDG	6	217,74	1306,44
70 40.012.003.00.9	JUNTA DE ADMISSAO	3	7,57	22,71
70 41.001.100.00.4	ANEL'O	8	4,03	32,24
70 41.009.046.00.1	JUNTA	3	12,29	36,87
70 41.009.048.00.7	JUNTA	3	7,44	22,32
70 41.009.050.00.3	JUNTA	3	4,28	12,84
70 41.012.021.00.9	JUNTA COLETOR DE ADMISSAO	3	11,66	34,98
70 41.013.005.00.1	JUNTA DO COLETAR DE ESCAP	3	11,66	34,98
70 41.013.007.00.7	JUNTA DA FLANGE DE ESCAPE	6	4,36	26,16
70 42.001.021.00.0	JUNTA BOMBA INJETORA	1	1,34	1,34
70 42.001.032.00.7	JUNTA DO CONECTOR DO FILT	1	2,06	2,06
70 42.001.041.00.8	JUNTA TAMPA LATERAL DO	2	2,5	5
70 42.001.043.00.4	RET 100X125X12 FB100X1	1	63,14	63,14
70 42.001.044.00.2	JUNTA DA FLANGE	1	9,57	9,57
70 42.002.003.00.7	RETENTOR FRONTAL DE OLEO	2	7,22	14,44
70 42.002.014.00.4	BRONZINA CENTRAL SUPERIOR	1	8,87	8,87
70 42.004.012.00.6	BRONZINA DA BIELA	2	70,97	141,94

Agravo do Diabr. da Peças
Mário Mendes
RG 189 526 39-SP

27
ll

70 42.004.015.00.9	ANEL ELASTICO	8	3,6	28,8
70 42.004.016.00.9	JG ANEIS	1	137	137
70 42.006.002.00.5	TAMPAO I32	4	15,98	63,92
70 42.006.016.00.5	JUNTA TAMPA CABECOTE	2	19,13	38,26
70 42.006.019.00.9	JUNTA TAMPA TRASEIRA D	1	6,33	6,33
70 42.007.001.00.6	JUNTA	1	3,23	3,23
70 42.009.038.00.6	MANGUEIRA SUPERIOR DO RAD	2	69,55	139,1
70 42.009.039.00.4	MANGUEIRA INFERIOR DO RAD	2	88,27	176,54
70 42.012.013.00.4	MANGUEIRA FILTRO DE AR	1	46,76	46,76
70 43.001.038.00.2	RET 65X85X10	4	37	148
70 60.001.003.00.0	CASQ TPA CARTE 15LD225 ST	3	86	258
70 60.001.003.01.8	CASQ TPA CART 15LD225 025	3	86,14	258,42
70 60.001.003.02.6	CASQ TPA CART 15LD225 050	3	76	228
70 60.001.004.00.8	CASQ TPA CARTE 15LD315 ST	1	86,14	86,14
70 60.001.004.01.6	CASQ TPA CART 15LD315 025	2	86	172
70 60.001.004.03.2	CASQ TPA CART 15LD315 1,0	1	102,78	102,78
70 60.001.005.00.5	RET 35X52X7	3	37	111
70 60.001.006.00.3	RET 28X40X7	4	34,9	139,6
70 60.001.010.00.5	ANEL VED.15LD225	2	0,81	1,62
70 60.004.001.01.9	JG ANEIS 15LD225 050	1	185,37	185,37
70 60.004.001.02.7	JG ANEIS 15LD225 1,00	3	185,37	556,11
70 60.004.002.00.9	JG ANEIS 15LDW315 STD	3	211,18	633,54
70 60.004.003.00.7	JG ANEIS 15LD350 STD	5	185,37	926,85
70 60.004.003.01.5	JG ANEIS 15LD350 050	1	185,37	185,37
70 60.004.003.02.3	JG ANEIS 15LD350 1,0	2	185,37	370,74
70 60.004.009.02.0	PISTAO 15LD225 1,0 C/ANEI	2	605,96	1211,92
70 60.004.010.00.2	PISTAO ANEIS 15LD315 STD	3	671,21	2013,63
70 60.004.010.01.0	PISTAO ANEIS 15LD315 050	1	622,59	622,59
70 60.004.016.00.9	BIELA 15LD225 STD CJ	3	311,14	933,42
70 60.004.016.01.7	BIELA 15LD225 025 CJ	2	664,89	1329,78
70 60.004.018.00.5	BIELA 15LD/350 STD CJ	1	677,44	677,44
70 60.004.022.00.7	PF DA BIELA 12LD/12LD435	4	10,67	42,68
70 60.005.001.00.0	VARETA VALVULAS 15LD315/	5	64,58	322,9
70 60.005.002.00.8	VARETA VALVULAS 15LD225	3	95,11	285,33
70 60.005.003.00.6	VARETA VALVULAS 15LD440	2	108,12	216,24
70 60.006.001.00.9	VALV.15LD315/350 ESC	5	114,35	571,75
70 60.006.002.00.7	VALV.15LD225 ESC	20	111,06	2221,2
70 60.006.003.00.5	PARAFUSO REGULAGEM DO BAL	1	41,03	41,03
70 60.006.004.00.3	VALV.15LD315/350 ADM	2	84,82	169,64
70 60.006.005.00.0	VALV.15LD225 ADM	4	84,82	339,28
70 60.006.007.00.6	SEDE VALV ADM 15LD315/350	1	72,84	72,84
70 60.006.008.00.4	SEDE VALV ESC 15LD350	1	72,84	72,84
70 60.006.010.00.0	SEDE VALV ESC 15LD225	1	61,86	61,86
70 60.006.011.00.8	TUCHO 15LD315	4	130,74	522,96
70 60.006.012.00.6	PRATO DA MOLA 15LD350	4	39,24	156,96
70 60.006.013.00.4	MOLA VALVULAS 15LD350	10	36,42	364,2
70 60.006.014.00.2	GUIA VALV ASPIRACAO 15LD4	6	33,93	203,58
70 60.006.015.00.9	GUIA VALV ESC 15LD350A440	6	45,33	271,98
70 60.006.016.00.7	GUIA VALV ASPIRAC 15LD225	1	20,69	20,69
70 60.006.017.00.5	GUIA VALV ESC 15LD225	1	18,66	18,66

Agrupamento Diagr. de Peças
Máquina de Costura
RG 160 526 39-SP

28
10

70 60.006.019.00.1	ANEL VEDADOR 15LD225	3	34,55	103,65
70 60.006.020.00.9	PORCA HEXAGONAL 15LD315	2	5,71	11,42
70 60.006.022.00.5	JTA TPA CAB 15LD225	2	18,42	36,84
70 60.006.023.00.3	JTA.CAB.15LD225 0,9MM	1	123,49	123,49
70 60.006.023.01.1	JTA.CAB.15DL225 1,0 MM	3	86,51	259,53
70 60.006.023.02.9	JTA.CAB.15LD225 1,1 MM	1	90,63	90,63
70 60.006.025.00.8	JTA.CAB.15LD350 1,0 MM	2	191,88	383,76
70 60.006.027.00.4	VALV.15LD400/440 ADM	1	84,82	84,82
70 60.006.028.00.2	VALV.15LD400 ESC	1	114,35	114,35
70 60.006.039.00.9	JUNTA 1,1	3	98,55	295,65
70 60.006.042.00.3	JTA DA COBERTURA 15LD400	1	15,19	15,19
70 60.007.005.00.9	FILTRO DE OLEO 15LD225	63	30,83	1942,29
70 60.008.002.00.5	BOMBA INJ 15LD225	3	1858,3	5574,9
70 60.008.006.00.6	JTA BOMBA INJETORA 15LD44	6	18,25	109,5
70 60.008.013.00.2	BICO INJ.15LD225	2	396,97	793,94
70 60.008.018.00.1	BICO INJ.15LD315	2	365,1	730,2
70 60.008.020.00.7	BICO INJ.15LD225	3	673,54	2020,62
70 60.008.021.00.5	TUBO ALTA PRESSAO	2	179,47	358,94
70 60.010.002.00.1	MOLA	1	17,34	17,34
70 60.010.003.00.9	MOLA 3LD510	2	66,39	132,78
70 60.010.004.00.7	MOLA 3LD450	1	3,96	3,96
70 60.010.005.00.4	PUNHO E CORDA CJ TODOS	3	107,22	321,66
70 60.010.009.00.6	VELA AQUECEDORA 15LD400	6	189,73	1138,38
70 60.011.002.00.0	TUBO COMB TANQUE-BBA INJE	4	124,17	496,68
70 60.011.007.00.9	ELETO FILTRO COMB 15LD225	6	88,17	529,02
70 60.011.008.00.7	CONECTOR	10	9,07	90,7
70 60.011.011.00.1	FILTRO COMBUS 15LD315/350	1	74,62	74,62
70 60.012.001.00.1	ELEMENTO FILTRANTE	1	132,92	132,92
70 60.099.001.00.7	JG.JTAS 15LD225/D315/D350	1	132,82	132,82
70 60.099.002.00.5	JG.JTAS 15LD315	1	223,57	223,57
70 60.099.003.00.3	JG.JTAS 15LD315	1	252,25	252,25
70 61.002.002.01.7	CASQUILHO VIRAB 0,5	2	375,66	751,32
70 61.002.003.01.5	CASQUILHO VIRAB 0,5	2	375,66	751,32
70 61.004.001.00.9	JG ANEIS STD	8	236,15	1889,2
70 61.004.002.00.7	PISTAO ANEIS STD	3	840,98	2522,94
70 61.004.002.01.5	PISTAO E ANEIS 0,50	1	840,98	840,98
70 61.004.016.00.7	CASQUILHO BIELA STD CJ	6	111,59	669,54
70 61.004.016.01.5	CASQUILHO BIELA 0,25 CJ	5	111,59	557,95
70 61.006.001.00.7	VALVULA DE ESCAPE	2	130,74	261,48
70 61.006.002.00.5	VALVULA DE ADMISSAO	2	86,96	173,92
70 61.006.005.00.8	CILINDRO	1	1618,96	1618,96
70 61.006.007.00.4	JTA.CAB.4LD	1	13,35	13,35
70 61.006.008.00.2	JTA TPA VALVULA 4LD	5	6,68	33,4
70 62.001.005.00.1	CASQUILHO TPA ENGREN STD	1	160,61	160,61
70 62.001.008.00.5	RET 28X38X7	1	32,69	32,69
70 62.002.008.00.4	CASQUILHO FLANGE VIRAB CJ	2	113,28	226,56
70 62.002.023.00.3	CASQUILHO BIELA STD	2	94,87	189,74
70 62.004.001.00.7	PINO DO PISTAO	1	120,62	120,62
70 62.004.002.01.3	JG ANEIS 050	2	185,37	370,74
70 62.004.011.00.6	PISTAO ANEIS STD	1	774,02	774,02

Distrito de Póvoa
Município de Póvoa
RG 108-226 39-SP

29
ll

70 62.004.011.01.4	PISTAO 6LD 0,50 C/ANEIS	1	774,02	774,02
70 62.004.020.00.7	CASQUILHO BIELA STD CJ	35	106,75	3736,25
70 62.004.020.01.5	CASQUILHO BIELA 0,25 CJ	1	77,44	77,44
70 62.004.020.02.3	CASQUILHO BIELA 0,50 CJ	1	93,01	93,01
70 62.006.002.00.3	VALVULA DE ESCAPE	1	111,06	111,06
70 62.006.004.00.9	VALVULA DE ADMISSAO	1	84,82	84,82
70 62.006.010.00.6	GUIA VALVULA ESCAPE STD	2	26,34	52,68
70 62.006.011.00.4	GUIA VALVULA ASPIRACAO ST	2	26,34	52,68
70 62.006.013.00.0	TAMPA	4	35,97	143,88
70 62.006.015.00.5	CILINDRO	1	973,41	973,41
70 62.007.003.00.0	ELEMENTO FILTRO DE OLEO	2	87,82	175,64
70 62.008.003.00.9	BOMBA INJ CJ	1	1221,42	1221,42
70 62.008.004.00.7	BICO INJETOR	1	258,98	258,98
70 62.008.006.00.2	ANEL VEDACAO	4	1,42	5,68
70 62.009.002.00.0	RET 28X52X8	2	40,01	80,02
70 62.010.001.00.9	SENSOR DE TEMPERATURA	1	96,76	96,76
70 62.010.004.00.3	RETRATIL LOMBARDINI	1	310,87	310,87
70 62.011.009.00.1	ABRACADEIRA DO TANQUE	3	29,86	89,58
70 62.011.010.00.9	GUARNICAO DO TANQUE	4	27,6	110,4
70 62.012.003.00.3	ELEMENTO FILTRO DE AR	5	56,37	281,85
70 62.099.001.00.3	JG.JTAS 6LD RUGGERINI	4	386,63	1546,52
70 63.004.008.00.0	BIELA COMPLETA	1	1030,82	1030,82
70 63.006.010.00.4	JG.JTAS DO CABECOTE	1	540,89	540,89
70 63.011.003.00.2	ELEMENTO FILTRO DE COMBUS	1	32,38	32,38
70 63.012.003.00.1	ELEMENTO FILTRO DE AR	9	165,35	1488,15
70 63.012.004.00.9	ELEMENTO FILTRO DE AR	2	220,2	440,4
70 63.012.006.00.4	PRE FILTRO	3	106,37	319,11
70 63.012.011.00.4	TUBO SUPORTE	1	492,9	492,9
70 63.012.012.00.2	PRE-FILTRO	2	126,18	252,36
70 63.099.001.00.1	JG.JTAS 9LD RUGGERINI	2	478,73	957,46
70 64.004.001.00.3	CILINDRO	2	1748,57	3497,14
70 64.004.002.00.1	PISTAO STD	2	850,5	1701
70 64.007.015.00.0	FILTRO DE OLEO LUBRIFICA	1	82,95	82,95
70 65.001.002.00.1	ARRUELA CALCO - STD	1	48,86	48,86
70 65.001.003.00.9	ARRUELA CALCO - STD	2	37,52	75,04
70 65.001.003.01.7	ARRUELA CALCO - 0,10	2	76,65	153,3
70 65.001.007.00.0	ANEL VEDACAO	2	2,91	5,82
70 65.001.008.00.8	RET 70X88X8	1	178,5	178,5
70 65.001.012.00.0	JUNTA DA FLANGE	1	14,81	14,81
70 65.002.005.00.3	CASQUILHO MANCAL STD CJ	5	82,63	413,15
70 65.002.005.01.1	CASQUILHO MANCAL 0,25 CJ	5	140,42	702,1
70 65.002.006.00.1	CASQUILHO MANCAL STD CJ	1	135,69	135,69
70 65.002.006.01.9	CASQUILHO MANCAL 0,25 CJ	1	144,96	144,96
70 65.003.011.00.0	ALAVANCA DE DESCOMPRESSAO	1	49,58	49,58
70 65.004.001.02.6	JG ANEIS 1,0	5	232,75	1163,75
70 65.004.008.00.5	PINO DO PISTAO	8	65,51	524,08
70 65.004.009.00.3	PISTAO ANEIS STD	1	756,91	756,91
70 65.004.010.00.1	PISTAO E ANEIS	1	867,4	867,4
70 65.004.010.01.9	PISTAO E ANEIS	1	867,61	867,61
70 65.004.020.02.6	CASQUILHO BIELA 0,50 CJ	2	130,38	260,76

Antonio Luiz de Paula
RG 444.444-44 SSP

30


70 65.004.021.00.8	BRONZINA DA BIELA	14	60,88	852,32
70 65.005.003.00.5	ROL 20X52X15 6304NR	2	118,76	237,52
70 65.005.004.00.3	RET 35X52X9	1	50,8	50,8
70 65.005.007.00.6	ANEL VEDACAO	2	10,7	21,4
70 65.005.010.00.0	EIXO COMANDO VALVULAS	1	1854,82	1854,82
70 65.006.009.00.1	SEDE VALVULA DE ADMISSAO	2	72,84	145,68
70 65.006.010.00.9	SEDE VALVULA DE ESCAPE	2	72,84	145,68
70 65.006.021.00.6	GUIA VALVULA	6	26,34	158,04
70 65.006.024.00.0	JUNTA TAMPA CABECOTE	1	76,08	76,08
70 65.006.028.00.1	JUNTA CABECOTE - 1,45	1	327,46	327,46
70 65.006.029.01.7	JUNTA CABECOTE - 1,55	1	521,34	521,34
70 65.006.030.00.7	JUNTA CABECOTE - 1,45	1	453,31	453,31
70 65.006.032.02.9	JUNTA CABECOTE - 1,65 MM	2	567,04	1134,08
70 65.006.034.00.9	VALVULA DE ESCAPE	3	143,28	429,84
70 65.006.038.00.0	VALVULA DE ADMISSAO	3	111	333
70 65.006.039.00.8	JTA.CAB.LDW 602)	1	465,28	465,28
70 65.006.040.00.6	JUNTA TAMPA CABECOTE	1	138,12	138,12
70 65.007.001.00.7	BOMBA DO OLEO CJ	2	1592,24	3184,48
70 65.007.004.00.1	ENGRENAGEM	1	165,75	165,75
70 65.008.010.00.7	ANEL VEDACAO	2	2,12	4,24
70 65.009.005.00.6	TAMPA DO RADIADOR	1	112,3	112,3
70 65.009.006.00.4	VALVULA TERMOSTATICA	2	282,61	565,22
70 65.009.007.00.2	TERMOSTATO	1	253,55	253,55
70 65.009.008.00.0	TERMOSTATO	2	143,64	287,28
70 65.009.009.00.8	SENSOR CENTRAL	1	144,96	144,96
70 65.009.024.00.7	CORREIA 6749 2440.320	2	114,81	229,62
70 65.009.029.00.6	JUNTA BOMBA D'AGUA	2	21,21	42,42
70 65.009.049.00.4	VENTOINHA DO RADIADOR	1	361,66	361,66
70 65.009.051.00.0	CORPO TERMOSTATO	1	202,81	202,81
70 65.009.052.00.8	TENSOR CORREIA	1	611,4	611,4
70 65.009.056.00.9	VENTILADOR SOPRANTE D.310	1	562,04	562,04
70 65.009.073.00.4	CORREIA 6727 2440.308	2	187,2	374,4
70 65.010.001.00.2	SENSOR DE TEMPERATURA	1	137,23	137,23
70 65.010.012.00.9	SENSOR DE TEMPERATURA	3	296,02	888,06
70 65.010.017.00.8	TAMPAO	2	47,44	94,88
70 65.011.004.00.5	TUBO DE COMBUSTIVEL	1	538,78	538,78
70 65.011.028.00.4	MOLA VALV PRESSAO	2	20,02	40,04
70 65.011.029.00.2	PISTAO DA VALVULA	2	101,79	203,58
70 65.012.003.00.6	ELEMENTO FILTRANTE	6	110,34	662,04
70 65.012.005.00.1	ELETO FILTRO AR LDW1204	1	347,99	347,99
70 65.012.006.00.9	TAMPA DO FILTRO DE AR	1	340,34	340,34
70 65.099.004.00.0	JG.JTAS LDW SUPE RUGERINI	2	446,32	892,64
70 65.099.005.00.7	JG.JTAS LDW INFE RUGERINI	2	404,23	808,46
70 70.002.007.00.9	BRONZINA STD	2	78,04	156,08
70 70.002.007.01.7	BRONZINA - 0,25	6	77,33	463,98
70 70.002.009.00.5	ARRUELA DE ENCOSTO	2	12,8	25,6
70 70.002.010.00.3	ARRUELA	2	0,73	1,46
70 70.003.020.00.1	ANEL O-RING	5	5,77	28,85
70 70.003.032.00.6	ENGREN DO REGULADOR A2378	1	165,57	165,57
70 70.004.005.00.1	PISTAO ANEIS CJ	1	362,58	362,58

Antônio D. da Paes
 Diretor
 RG 130 525 39-SP

31
Q

70 70.004.009.00.3	JUNTA DO CILINDRO - 0,1	5	3,28	16,4
70 70.004.009.01.1	JUNTA DO CILINDRO - 0,2	8	2,02	16,16
70 70.006.006.00.7	JUNTA CABECOTE	2	88,99	177,98
70 70.006.008.00.3	VALVULA DE ESCAPE	4	54,97	219,88
70 70.006.019.00.0	APOIO DO BALANCIM	1	18,55	18,55
70 70.006.024.00.0	CHAPA GUIA HASTE	2	21,61	43,22
70 70.006.025.00.7	PRATO SUPERIOR DA VALVULA	2	52,42	104,84
70 70.007.005.00.8	BOMBA DE OLEO A2419	1	134,98	134,98
70 70.007.010.00.8	FILTRO DE OLEO	5	94,36	471,8
70 70.008.007.00.3	TUBO DE INECAO	2	69,46	138,92
70 70.008.010.00.7	PARAFUSO PRISIONEIRO	2	10,31	20,62
70 70.008.017.00.2	JUNTA BOMBA INJETORA-0,1	10	3,02	30,2
70 70.008.018.00.0	BOMBA INJ 4120 TRATOR	2	1168,88	2337,76
70 70.008.023.00.0	ANEL O-RING	1	4,64	4,64
70 70.008.026.00.3	MOLA	2	17,46	34,92
70 70.008.027.00.1	VALVULA DE PRESSAO	2	964,55	1929,1
70 70.008.028.00.9	ELEMENTO CJ	2	466,75	933,5
70 70.010.008.00.7	PRESSOSTATO	1	82,12	82,12
70 70.010.017.00.8	REGULADOR	1	472,96	472,96
70 70.011.007.00.8	PARAFUSO OCO	2	24,77	49,54
70 70.011.008.00.6	TUBO DE RETORNO	2	91,74	183,48
70 70.011.016.00.9	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	170,49	170,49
70 70.011.020.00.1	ELEMENTO FILTRO	6	23,73	142,38
70 70.012.007.00.7	TAMPA DO FILTRO DO AR	2	57,58	115,16
70 70.012.008.00.5	ELEMENTO FILTRO DE AR	2	79,07	158,14
70 70.013.005.00.0	JUNTA DO ESCAPAMENTO	4	5,46	21,84
70 70.013.008.00.4	ESCAPAMENTO CJ	1	541,7	541,7
70 70.099.001.00.6	JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO	1	98,29	98,29
70 71.002.007.00.7	BRONZINA ARV MANIV STD	1	113,21	113,21
70 71.002.007.01.5	BRONZINA ARV MANIV - 0,25	4	120,76	483,04
70 71.002.011.00.9	RET 42X56X7/30X47X7	2	106,48	212,96
70 71.002.012.00.7	BRONZINA VIRABREQUIM STD	4	107,06	428,24
70 71.002.012.01.5	BRONZINA VIRABREQUIM-0,25	4	309,54	1238,16
70 71.002.013.00.5	ANEL DE ENCOSTO	2	29,07	58,14
70 71.004.007.00.5	JG ANEIS STD	1	237,39	237,39
70 71.004.007.02.1	JG ANEIS 1,0 A2159	1	307,62	307,62
70 71.004.008.01.1	PISTAO ANEIS 050	1	329,42	329,42
70 71.004.012.00.5	BRONZINA DA BIELA-STD	1	47,65	47,65
70 71.004.012.01.3	BRONZ.BIELA 025 A2644	1	108,91	108,91
70 71.004.012.02.1	BRONZ.BIELA 050 A2645	1	108,91	108,91
70 71.005.010.00.8	HASTE DO BALANCIM	1	73,63	73,63
70 71.006.006.00.5	JUNTA TAMPA CABECOTE	3	8,61	25,83
70 71.006.007.00.3	SEMI CONE(UNITARIO)	3	8,8	26,4
70 71.006.008.00.1	PRATO SUPERIOR VALVULA	2	41,48	82,96
70 71.006.009.00.9	PRATO INFERIOR VALVULA	6	22,73	136,38
70 71.006.010.00.7	MOLA DA VALVULA	2	22,95	45,9
70 71.006.015.01.4	GUIA VALVULA - 0,1	1	40,42	40,42
70 71.006.016.00.4	ANEL GUIA	4	4,45	17,8
70 71.006.025.00.5	VALVULA DE ADMISSAO	4	60,62	242,48
70 71.006.026.00.3	SEDE VALVULA ADMISSAO STD	1	38,34	38,34

Arquivo Eletr. da Pessoa
RG 108.523.33-SP

32
10

70 71.006.027.00.1	VALVULA DE ESCAPE	3	82,57	247,71
70 71.006.028.00.9	SEDE VALVULA ESCAPE STD	1	38,34	38,34
70 71.006.030.00.5	TUBO DE RESPIRO	6	67,74	406,44
70 71.007.009.00.8	VARETA - NIVEL DO OLEO	1	57	57
70 71.007.011.00.4	BOMBA DE OLEO	1	242,25	242,25
70 71.008.012.00.1	MOLA	1	25,64	25,64
70 71.008.014.00.7	TUBO DE INECAO	1	95,9	95,9
70 71.010.017.00.6	ALTERNADOR	1	961,7	961,7
70 71.011.005.00.0	TANQUE DE COMBUSTIVEL	2	333,74	667,48
70 71.012.005.00.9	FILTRO DE AR CJ	2	262,83	525,66
70 71.012.006.00.7	ELEMENTO FILTRO DE AR	3	111,91	335,73
70 71.013.005.00.8	ESCAPAMENTO	1	500,79	500,79
70 71.013.007.00.4	JUNTA DO ESCAPAMENTO	8	5,77	46,16
70 71.099.001.01.2	PARTIDA ELETRICA KIT	1	4343,35	4343,35
70 71.099.010.00.5	JG.JTAS COMPLETO	1	185,73	185,73
70 72.001.015.00.9	BLOCO MOTOR A26R083	1	3561,99	3561,99
70 72.002.008.00.3	RET 45X60X7/38X52X8	3	102	306
70 72.002.009.01.9	BRONZINA LADO FLANGE-0,25	3	300,23	900,69
70 72.002.009.02.7	BRONZINA LADO FLANGE-0,50	2	248,53	497,06
70 72.002.011.01.5	BRONZ.MANCAL 025 A2650	3	151,17	453,51
70 72.002.012.00.5	MANCAL CENTRAL	2	639,43	1278,86
70 72.004.005.00.7	CILINDRO	1	1311,42	1311,42
70 72.004.007.00.3	PISTAO CJ	2	427,03	854,06
70 72.004.013.01.9	BRONZINA DA BIELA - 0,25	4	220,09	880,36
70 72.005.006.00.4	JUNTA TAMPA DE COMANDO	5	11,43	57,15
70 72.005.008.00.0	ANEL O-RING	1	8,33	8,33
70 72.005.011.00.4	TUCHO	4	98,62	394,48
70 72.006.005.00.5	CABECOTE CILIN CJ	4	1554,49	6217,96
70 72.006.008.00.9	SEDE VALVULA ADMISSAO	1	36,31	36,31
70 72.006.014.00.7	BALANCIM ESCAPE CJ	2	237,39	474,78
70 72.006.015.00.4	BALANCIM ADMISSAO CJ	2	345,77	691,54
70 72.006.017.00.0	VER 7071.006.022.00.2	2	25,47	50,94
70 72.007.005.00.4	BOMBA DO OLEO CJ A2143	3	138,63	415,89
70 72.007.021.00.1	ARRUELA DE VEDACAO	10	2,09	20,9
70 72.007.024.00.5	ANEL O-RING	2	25,44	50,88
70 72.007.028.00.6	ELETO FILTRO TRATOR 4120	1	25	25
70 72.009.005.00.2	VOLANTE	1	2874,32	2874,32
70 72.010.006.00.7	CREMALHEIRA 4120HSE/SEI	2	340,31	680,62
70 72.010.007.00.5	ALTERNADOR TRATOR4120/412	2	1211,11	2422,22
70 72.010.010.00.9	REGULADOR DE VOLTAGEM	1	362,78	362,78
70 72.011.006.00.6	JUNTA BBA ALIMENTAD - 0,2	2	3,64	7,28
70 72.012.009.00.9	ELEMENTO FILTRO	2	152,38	304,76
70 72.012.012.00.3	COLETOR DE ADMISSAO	2	198,77	397,54
70 72.012.013.00.1	JUNTA DO COLETOR ADMISSAO	2	17,68	35,36
70 73.002.024.00.8	BRONZ.MANCAL STD A2655	2	276,32	552,64
70 73.002.024.01.6	BRONZINA DO MANCAL - 0,25	4	353,92	1415,68
70 73.004.005.00.5	CILINDRO	1	1518,47	1518,47
70 73.004.007.00.1	PISTAO A22R076	2	783,71	1567,42
70 73.004.009.00.7	BIELA CJ	1	847,54	847,54
70 73.006.005.00.3	CABECOTE CILIN CJ A2263	1	2133,7	2133,7

Atividade Cont. de Pcs
RG 100-520-34-SP

33


70 73.006.008.00.7	SEDE VALVULA ADMISSAO	2	67,69	135,38
70 73.006.009.00.5	VALVULA DE ADMISSAO	3	41,39	124,17
70 73.007.005.00.2	BOMBA DE OLEO CJ	1	777,04	777,04
70 73.007.009.00.4	VALVULA DE SOBRE-PRESSAO	2	99,3	198,6
70 73.007.010.00.2	VARETA DO NIVEL DO OLEO	1	73,67	73,67
70 73.008.012.00.7	ELEMENTO BOMBA	5	1222,69	6113,45
70 73.009.007.00.6	VENTILADOR	1	249,41	249,41
70 73.009.022.00.5	TUBO DE ENTRADA DO OLEO	1	292,76	292,76
70 73.011.011.00.4	ELEMENTO FILTRO C/CABECOT	18	275	4950
70 73.011.013.00.0	TAMPA TANQUE COMBUSTIV	1	77,59	77,59
70 73.012.005.00.5	FILTRO DE AR CJ	2	1373,35	2746,7
70 73.012.006.00.3	ELEMENTO FILTRO	1	235,16	235,16
70 73.012.015.00.4	TUBO DE RESPIRO	1	106,25	106,25
70 73.012.019.00.6	FLANGE COLETOR DE AR	1	127,4	127,4
70 73.013.018.00.8	JUNTA	4	9,84	39,36
70 73.099.008.00.5	KIT CILIN/PISTAO A22R078	2	1869,39	3738,78
70 74.004.006.00.1	BIELA	6	705,27	4231,62
70 76.001.007.00.7	RET 35X50X10	1	5,53	5,53
70 76.004.014.00.0	PISTAO 10CV D10 LINTEC	2	177,13	354,26
70 76.004.025.00.6	TAMPA CARCACA 5,5/6,5 4T	2	272	544
70 76.004.030.00.6	JTA TPA/CARCACA 8 4T	38	33,5	1273
70 76.006.001.00.5	JUNTA TAMPA DAS VALVUL	1	1	1
70 76.006.136.00.9	PISTAO	1	69,88	69,88
70 76.006.150.00.0	TAMPA DO CABECOTE	1	40,45	40,45
70 76.006.152.00.6	TUBO DO RESPIRO	2	6,71	13,42
70 76.008.002.00.1	BOMBA INJ BD10 LINTEC	1	594,06	594,06
70 76.008.040.00.1	PISTAO BOMBA INJET BD10	3	152,8	458,4
70 76.008.046.00.8	JUNTA	2	34,95	69,9
70 76.008.050.00.0	TUBULACAO COMBUSTIVEL	2	33,42	66,84
70 76.008.052.00.6	BICO INJ.BD5/7/10 ELEMENT	2	179,85	359,7
70 76.009.017.00.6	CARENAGEM 13HP	5	198,79	993,95
70 76.010.021.00.7	RETRATIL 8.0 B4T GX270	5	189,78	948,9
70 76.011.012.00.5	ELEM.FILTRO COMB BD7	12	28	336
70 76.011.013.00.3	ELEM.FILTRO COMB BD10	1	41,22	41,22
70 76.011.027.00.3	TAMPA TANQUE	1	42,4	42,4
70 76.011.030.00.7	JUNTA CARBURADOR	4	0,57	2,28
70 76.012.007.00.4	ELEMENTO FILTRO DE AR	1	19,9	19,9
70 76.013.001.00.6	DESCARGA 5,5/6,5 4T LINTE	3	172,17	516,51
70 77.004.005.00.6	ANEIS PISTAO MD151 A2132	4	433,26	1733,04
70 77.099.001.00.1	KIT RUGGERINI (MD.151)	9	607,05	5463,45
70 77.099.002.00.9	JG.JTAS MD151 RUGERINI	16	143,58	2297,28
71 03.001.010.00.3	MOLA DE RETROCESSO	2	0,44	0,88
71 06.001.002.00.3	POLIA B 3 CANAIS 125	2	429,19	858,38
71 06.001.005.00.6	MANOMETRO PRESSAO DO OLEO	38	41	1558
71 06.001.021.00.3	EIXO	1	489,5	489,5
71 06.003.003.00.9	CARCACA DA EMBREAGEM	1	1548,28	1548,28
71 06.003.004.00.7	TELA LATERAL CARCACA EMBR	1	19,23	19,23
71 06.003.016.00.1	TELA ENTRADA DE AR CJ	1	169,92	169,92
71 06.003.028.00.6	ARRUELA DO EIXO	3	5,05	15,15
71 06.003.059.00.1	PLATO 4100 180MM	1	301,02	301,02

Detr. 63 Petr
 165 525 39 f

34
ep

71 06.005.048.00.2	VARETA MED NIVEL OLEO	1	43,68	43,68
71 06.006.006.00.9	COXIM GRUPO GERADOR	4	15,23	60,92
71 06.010.004.00.8	PARAF FIX MOTOR PARTIDA	1	16,67	16,67
71 06.010.012.00.1	SUORTE DO REGULADOR	4	20,96	83,84
71 06.010.027.00.9	LAMPADA 12 V - 2 WATTS	1	4,51	4,51
71 06.010.035.01.0	PAINEL P/ PARTIDA ELETRIC	2	52,58	105,16
71 06.010.070.00.9	PINHAO	1	99,77	99,77
71 06.010.076.00.6	LIGACAO LAMP CHAVE IGN CJ	3	2,67	8,01
71 06.010.095.00.6	IMPULSOR	2	110,2	220,4
71 06.010.108.00.7	ALTERNADOR BOSCH BLIND	1	3212,6	3212,6
71 06.010.113.00.7	SUORTE DO ALTERNADOR	2	140,65	281,3
71 06.010.128.00.5	CABO DE LIGACAO CJ	3	89,9	269,7
71 06.010.174.00.9	VENTOINHA DIREITA	9	5,97	53,73
71 06.010.175.00.6	VENTOINHA ESQUERDA	3	6,37	19,11
71 06.011.003.00.9	EIXO	1	88,33	88,33
71 06.011.004.00.7	ALAVANCA CJ	2	98,28	196,56
71 06.011.007.00.0	JUNTA TAMPA	3	5,15	15,45
71 06.011.016.00.1	ADAPTADOR	1	55,6	55,6
71 06.011.051.00.8	PAINEL COM MANOMETRO	4	55,61	222,44
71 06.015.005.00.0	MOLA	2	9,51	19,02
71 06.015.007.00.6	ARRUELA DE ENCOSTO	1	2,2	2,2
71 06.015.022.00.5	MOLA PRATO	1	1,11	1,11
71 06.015.024.00.1	SUORTE CJ	2	156,22	312,44
71 06.015.027.00.4	CABO ACELERADOR CJ	6	105,58	633,48
71 06.015.030.00.8	ALAVANCA REGULAGEM RPM	2	34,91	69,82
71 06.015.049.00.8	ARRASTADOR CABO ACELER CJ	1	213,7	213,7
71 06.099.018.00.2	EMBREAGEM M80>M93	1	3861,15	3861,15
71 07.001.001.00.3	FLANGE	2	395,58	791,16
71 07.001.007.00.0	POLIA V 5CAN.TIPOB 175MM	1	688,45	688,45
71 07.001.015.00.3	LUVA ELASTICA M790 CJ	2	776,04	1552,08
71 07.001.018.00.7	EIXO C/CHAVETA CJ#	1	1124,12	1124,12
71 07.001.021.00.1	EIXO PARA POLIA 140MM.	1	1004,17	1004,17
71 07.001.023.00.7	ARRUELA - EIXO C/ CHAVETA	1	6,71	6,71
71 07.003.002.00.9	FLANGE DO ROLAMENTO-EMBR	3	199,56	598,68
71 07.003.015.01.9	PLATO EMBREAGEM(230MM)*	1	536,3	536,3
71 07.003.019.00.3	BUCHA FLANGE EMBREAGEM	19	97,53	1853,07
71 07.003.032.00.6	DISCO C/REV TER(280MM) CJ	5	312,39	1561,95
71 07.003.036.00.7	CARCACA EMBREAGEM	2	1056,78	2113,56
71 07.003.042.00.5	FLANGE DA EMBREAGEM	2	1075,81	2151,62
71 07.005.099.00.3	JUNTA DE VEDACAO	6	3,34	20,04
71 07.005.101.00.7	GARFO DE ACIONAMENTO	1	314,72	314,72
71 07.005.124.00.9	ALAVANCA E CJ	2	218,71	437,42
71 07.005.136.00.3	PINO ROLETE REVERSOR	3	109,67	329,01
71 07.005.137.00.1	ROLETE REVERSOR	5	41,68	208,4
71 07.005.141.00.3	EIXO CARCACA DA EMBREAGEM	2	102,58	205,16
71 07.005.143.00.9	ENGRENAGEM CJ	1	102,31	102,31
71 07.005.145.00.4	ENGRENAGEM CJ	2	274,2	548,4
71 07.005.156.00.1	ARRUELA DE ENCOSTO MENOR	1	53,81	53,81
71 07.005.165.00.2	ALAVANCA ACEL M790 MARIN	1	151,07	151,07
71 07.005.184.00.3	EIXO ENTRADA REVERSOR	1	486,24	486,24

Agravo
Mário Mendes
RG 1.005.526-39-SP

35
ll

71 07.005.268.00.4	ENGREN CONDUTORA II	2	330,88	661,76
71 07.005.272.00.6	BRACO REGULADOR EMBREAGEM	1	18,79	18,79
71 07.005.275.00.9	ALAVANCA DO REVERSOR CJ	1	440,08	440,08
71 07.005.278.00.3	TERMINAL ESFERICO-71802	1	18,75	18,75
71 07.007.012.00.4	TAMPA DO MANCAL	2	120,76	241,52
71 07.010.011.00.1	RETIFICADOR E REGULADOR	1	16,46	16,46
71 07.010.013.00.7	CABO POSITIVO BATERIA	5	70,46	352,3
71 07.010.015.00.2	PAINEL	1	21,74	21,74
71 07.010.036.00.8	SUORTE ALTERN BOSCH CJ	6	41,35	248,1
71 07.010.043.00.4	ESTICADOR	5	33,55	167,75
71 07.010.051.00.7	ANEL VEDACAO MOTOR PART	1	3,13	3,13
71 07.010.053.00.3	BUCHA LADO MOTRIZ	5	3,4	17
71 07.010.055.00.8	ESCOVAS MOTOR PARTIDA CJ	2	42,7	85,4
71 07.010.056.00.6	GARFO MOTOR PARTIDA WAPSA	3	42,75	128,25
71 07.010.066.01.3	BUCHA	2	13,94	27,88
71 07.010.118.00.4	CHAVE CONT CJ M790	1	120,67	120,67
71 07.010.122.00.6	SUORTE DO ALTERNADOR	1	247,9	247,9
71 07.010.125.00.9	ESTICADOR	4	18,39	73,56
71 07.011.001.00.0	SUORTE PPD ELETRICO	1	75,47	75,47
71 07.011.039.00.1	SOLENOIDE	4	120,24	480,96
71 07.024.258.00.2	MANGUEIRA COMBUSTIVEL	1	213,01	213,01
71 10.024.103.00.4	CORREIA 3VX530	2	25,54	51,08
71 11.001.001.00.5	ACOPLADOR DE POLIAS	1	174,62	174,62
71 76.009.007.00.7	ANEL	2	14,37	28,74
71 76.009.009.00.3	ANEL-O	2	2,77	5,54
71 76.009.010.00.1	ANEL-O	1	8,98	8,98
71 76.010.006.00.6	PAINEL	2	114,82	229,64
71 76.011.004.00.0	FILTRO TANQUE COMB	6	33	198
71 76.012.040.00.3	ANEL O'RING	4	5,11	20,44
71 76.012.042.00.9	ARRUELA	4	1,27	5,08
71 76.012.043.00.7	SELO MECANICO	2	49,31	98,62
71 76.012.051.00.0	JUNTA DE VEDACAO (SAIDA)	1	1,04	1,04
71 76.012.052.00.8	O'RING DO BUJAO	2	1,25	2,5
71 76.012.054.00.4	SELO MECANICO	1	44,44	44,44
71 76.024.181.00.1	TANQUE DE COMBUSTIVEL	1	228,73	228,73
80 02.102.515.00.2	EIXO TRANSMISSAO	1	1070,17	1070,17
80 02.103.028.00.5	PORCA VED CUBO RODA DIANT	3	39,67	119,01
80 02.103.141.00.6	JUNTA DE VEDACAO	2	3,61	7,22
80 02.103.144.00.0	EIXO	1	251,75	251,75
80 02.104.027.00.6	ENGREN III E IV VELOC	1	482,67	482,67
80 02.104.089.00.6	JUNTA TAMPA CAIXA	1	11,41	11,41
80 02.104.124.00	HASTE ACION.DO BLOQUEIO	1	20	20
80 02.104.138.00.1	MANIPULO ALAVANCA MARCHAS	2	36,7	73,4
80 02.104.140.00.7	MANIPULO - ALAVANCA TDP	4	10,48	41,92
80 02.106.025.00.8	TUBULACAO COMBUSTIVEL	1	18,18	18,18
80 02.106.526.00.5	MANIPULO	2	15	30
80 02.106.527.00.6	TANQUE	1	460	460
80 02.106.579.00.4	TERMINAL	3	52,34	157,02
80 02.108.024.00.9	PARAFUSO OCO	1	18,36	18,36
80 02.108.153.00.6	PINO	8	40,83	326,64

Atauro Ely de Paes
Mário Mendes
RG 186 528 39-SP

36
ll

80 02.108.185.00.8	FLANGE DE ACOPLAMENTO	1	71,95	71,95
80 02.111.149.00.9	LENTE-FAROLETE TRASEIRO	6	4,73	28,38
80 02.111.156.00.4	CORREIA 13X0905 9356	4	21,52	86,08
80 02.111.159.00.8	ESTICADOR DO ALTERNADOR	4	35,26	141,04
80 02.111.171.00.3	TUBO LIMITADOR	4	25,16	100,64
80 02.111.194.00.5	ESTICADOR DO ALTERNADOR	5	10,57	52,85
80 02.111.553.00.2	HORIMETRO	1	143,46	143,46
80 02.115.540.00.5	REGULADOR DE TENSÃO TOMAD	2	283,78	567,56
80 05.103.545.00.1	BARRA DE DIREÇÃO CJ	1	611,62	611,62
80 05.104.002.00.2	JUNTA DO REDUTOR	6	1,26	7,56
80 05.104.027.00.9	ENGREN DESLIZANTE	1	248,93	248,93
80 05.104.049.00.3	LUVA DE ACOPLAMENTO	1	170,85	170,85
80 05.104.055.00.0	ENGREN INTERMEDIARIA	1	343,34	343,34
80 05.104.058.01.2	CAPA DE PROTEÇÃO TDP	7	9,5	66,5
80 05.104.101.00.2	ARRUELA COMPENSACAO 0,1	4	6,69	26,76
80 05.104.101.01.0	ARRUELA COMPENSACAO 0,3	2	6,24	12,48
80 05.104.146.00.7	CAPA PROTETORA ALAVANCA	1	6,11	6,11
80 05.104.545.00.0	COROA PINHAO CURTO Z33-6	1	1797,39	1797,39
80 05.105.009.00.6	CJ.EIXO PEDAL DE FREIO	1	32	32
80 05.106.023.00.6	PERFIL TANQUE PAINEL	1	27,19	27,19
80 05.106.027.00.7	TUBULACAO COMBUSTIVEL	1	33,57	33,57
80 05.106.028.01.3	CABO	1	39	39
80 05.107.040.00	ASSENTO MICRO AGRAL	8	388	3104
80 05.108.023.00.4	ABRACADEIRA I - 1.1/4	8	1,4	11,2
80 05.111.056.00.9	LIGACAO CJ	1	2,51	2,51
80 05.112.001.00.4	DECALCO INSTR SOLDA ELETR	2	3,57	7,14
80 05.115.542.00.4	REGULADOR DE TENSÃO TOMAD	1	209,21	209,21
80 08.103.012.00.6	PERFIL PROTETOR	4	1,09	4,36
80 08.104.010.00.9	ALAVANCA MUDANCA CJ	1	245,44	245,44
80 08.104.025.00.7	JUNTA DE VEDACAO REDUTOR	1	4,21	4,21
80 08.104.142.00.0	JUNTA CARCACA DA TDP	1	4,99	4,99
80 08.106.040.00.4	CABO DO TACOMETRO CJ	1	24,94	24,94
80 08.106.055.00.2	VEDACAO	4	14	56
80 08.108.035.00.2	ANEL DE VEDACAO	1	0	0
80 08.108.058.00.4	CAMISA DO CILINDRO HIDR	2	828,05	1656,1
80 08.108.061.00.8	EMBOLO CILINDRO HIDRAULIC	2	185,07	370,14
80 08.108.063.00.4	GAXETA EMBOLO HIDRAULICO	1	37,93	37,93
80 08.108.073.00.3	ANEL O 17.12X2.62	19	0,31	5,89
80 08.108.146.00.7	ABRACADEIRA 3/4"X1.1/2"	4	3,08	12,32
80 08.108.621.00.9	FLANGE DA BOMBA HIDRAULIC	1	316,93	316,93
80 08.109.121.00.9	CJ.TELA PROTETORA	2	125	250
80 08.110.010.00.2	PNEU 8.8-24 RI	1	288	288
80 08.111.121.00.5	POLIA	2	94,64	189,28
80 08.111.510.00.9	TACOMETRO	1	284,78	284,78
80 09.103.041.00.3	PROTETOR SUPERIOR	1	42	42
80 09.108.419.00	ABRACADEIRA	4	0,9	3,6
80 12.101.779.00.4	FILTRO DE AR CJ	1	705,96	705,96
80 12.101.781.00.0	ELEMENTO FILTRANTE	5	78,75	393,75
80 12.106.055.00.4	TAMPA TANQUE	1	41	41

265460,89

Agência Distr. de Peças
R. 180 540-50-03